Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е
          от  28.02.2020г.                                            № 6 – 315
            г.Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ № 6-240 от 25.10.2019г.

«Об оплате труда работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями  муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино»»
                  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Фокино Брянской области, в связи с изменениями вносимыми в структуру администрации города Фокино, рассмотрев письмо администрации города Фокино,
Р Е Ш И Л:
1. Внести в  Решение СНДГФ №6-240 от 25.10.2019г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями  муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино»»  следующие изменения:
1.1. Приложение «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино» изложить в новой редакции, согласно Приложению  к настоящему решению.

2. Опубликовать Решение в муниципальной газете Фокинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         Глава города                                                                                                                 О.В. Попович

Приложение

к Решению Совета народных

депутатов города Фокино
от 28.02.2020г. № 6- 315
Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино»

                                                                                                                  рублей

	Наименование должности
	Должностные     оклады

	старший специалист
	6095

	старший бухгалтер

	6094

	юрисконсульт
	6094

	специалист
	3985-6094

	инженер
	5626

	бухгалтер

	5424

	ответственный секретарь
	5157

	инспектор по охране труда
	5157

	водитель
	5157